PĒRCTE
UPS priedai
Rodo 257 iki 272 iš 352 (22 Puslapiu)
07.06.2026
# Attēls Prece Modelis SKU Pieejamība Cena
1 Delta Electronics
UPS
UPS103R2RT0B035

11 APC
SMX3000RMHV2U X
3000VA
USB/RS/LCD/RT 2U
SMX3000RMHV2U AUAPCMX30H2 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
2,995.26€
12 Qoltec 53774
uninterruptible
power supply (UPS)
Line-Interactive 1
kVA 600 W 1 AC
outlet(s)
53774 AUQOLL2T0053774 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
45.97€
13 Qoltec 53773
uninterruptible
power supply (UPS)
Line-Interactive
0.85 kVA 480 W 1
AC outlet(s)
53773 AUQOLL1T0053773 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
48.09€
14 Qoltec 53772
uninterruptible
power supply (UPS)
Line-Interactive
0.65 kVA 360 W 1
AC outlet(s)
53772 AUQOLL1T0053772 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
42.81€
15 Qoltec
Uninterrupitible
power supply,
650VA, 360W, LC
53978 AUQOLL1T0053978 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
47.64€
16 Qoltec Monolith
uninterruptible
power supply (UPS)
Double-conversion
(Online) 0.45 kVA
240 W 2 AC
outlet(s)
53977 AUQOLL1T0053977 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 3-7
darbo dienas.
44.10€